CORES -Cariri Drient
CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO CARIRI ORIEN

41

AVISO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.06.10.1

O Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região do Cariri Oriental - CORES, em conformidade
com art. 75, inciso II c/c o § 21  do mesmo artigo da Lei Federal n°. 14.133/2021 e na Resolução n° 002/2025, de
19 de fevereiro de 2025, torna público aos interessados que pretende realizar a Contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços gráficos, abrangendo tanto a confecção e fornecimento de
diversos materiais personalizados, quanto a execução de serviços técnicos de digitalização de imagens,
elaboração de arte gráfica e finalização visual (incluindo combinação de cores) de conteúdos destinados à
impressão junto ao Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região - CORES, podendo
eventuais interessados apresentarem Propostas de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta
publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa, nos termos do art. 75, § 3° Lei
Federal n°. 14.133/2021. As propostas de preços poderão ser enviadas até o dia 13 de junho de 2025, até às
23h e 59 mm, pelo e-mail: www.consorciocoresqmail.com, após esse prazo, o processo estará encerrado
para o recebimento de novos orçamentos. O Aviso de Dispensa de Licitação e seus Anexos estarão
disponíveis no Site Oficial do CORES - Cariri Oriental em www.cpmrscaririoriental.ce.gov.br,  no Portal
Nacional de Contratações Públicas - PNCP em www.gov.br/pncplpt-br  ou ainda no Portal de Compras do
Consórcio em https://www.licitacores.com.br, Informações poderão ser obtidas no Setor de Licitações no
Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região do Cariri Oriental - CORES na Rua Joaquim
Inácio de Lucena, 600, Edifício Mons. Dermival, Sala 07 - Bairro São Francisco, Brejo Santo/CE, no horário
das 07:30hrs às 13:30hrs de segunda a sexta feira. Brejo Santo/CE, 10 de junho de 2025 - Alberto Pinheiro
Torres Neto - Agente de Contratação.

Rua Joaquim Inácio de Lucena, 600, Edifício Mons. Dermival, Sala 07 - Bairro São Francisco
- CEP: 63.260-000 - Brejo Santo - CE

CNPJ: 34.967.671/0001-48
consorciocores@gmail.com